UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Rua Paulino Nogueira, 315, Bloco - 01, Térreo - Benfica - CEP: 60.020-270

Fortaleza-Ce - Fone: 3366-7396

Portaria no 4795/PROGEP/UFC, de 04 de setembro de 2019.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, conforme dispõe o artigo 143 da Lei 8.112/90.

CONSIDERANDO:

A designação do servidor Fernando Henrique Monteiro Carvalho, Siape nº
11666781, para exercer a função de Chefe do Gabinete do Reitor.

RESOLVE:

Designar a servidora Sara Marli Magalhães Belarmino da Silva, Siape nº
0050406, para substituir o supracitado servidor, passando a compor a
COMISSÃO DO PROCESSO DE SINDICÂNCIA INVESTIGATIVA sob o nº
23067.038819/2019-99, na qualidade de membro.

Dê-se ciência.

Publique-se.

 Prof. José Cândido Lustosa Bittencourt de Albuquerque
                                       Reitor da UFC

Documento assinado eletronicamente por JOSE CANDIDO LUSTOSA
BITTENCOURT DE ALBUQUERQUE, Reitor, em 10/09/2019, às 17:35,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0972622 e o código CRC 1852BAE3.

Boletim de Serviço Eletrônico em
11/09/2019

PESSOAL: Portaria 4795 (0972622)         SEI 23067.038819/2019-99 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23067.038819/2019-99 SEI nº 0972622

PESSOAL: Portaria 4795 (0972622)         SEI 23067.038819/2019-99 / pg. 2

	PESSOAL: Portaria 4795 (0972622)